11
-00
1-S
on
de
ra
kti
on

       de su elección + bandeja
Art.-No.: LS1051A-SET-VAR
Ejemplo de pedido:
LS1051A-SET-VAR
(1x LS1051/14, 2x LS1051/25A,
1x LS1051F/81, 1x LS1051/108)
10 instrumentos PolyFill Plasma
            de su elección + bandeja
 Art.-No.: LS1052A-SET-VAR
Ejemplo de pedido:
LS1052A-SET-VAR
(1x LS1051/15, 2x LS1051/105,
1x LS1051SF/1, 2x LS1051/154G,
1x LS1051FM/1, 1x LS1051/101,
2x LS1051/95)
3011:
180 x 70 x 25mm
Apto para 5 instrumentos
3012: